
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално – финансијске послове 

07 Број 404-ЈН-67/16-28 

13.07.2016. године 

Б е о г р а д 

 

На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих 

послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуга 

Основна обележја 

услуге, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Отоврени поступак,  

ЈН бр. 67/16 

Услуга: Услуга обезбеђивања хотелског смештаја на службеном 

путу у иностранство и услуга набавке авио карата, 63500000 – 

услуге путничких агенција и тур-оператера и услуге помоћи 

туристима; 

Уговорена вредност 15.000.000,00 динара без ПДВ-а за услугу обезбеђивања хотелског 

смештаја на службеном путу у иностранство; 

35.000.000,00 динара без ПДВ-а за набавку авио карата 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда 1 

Понуђена цена 0 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљиве понуде 
0 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке  

о закључењу оквирног 

споразума 

 

22.06.2016. године 

 

напомена Цена од 0 динара се односи на услуге посредовања при набавци 

авио карата и других путних карата, као и посредовању при 

резервацији хотелског смештаја 

Датум закључења 

Оквирног споразума 
07.07.2016. године 

Датум закључења 

Уговора 
07.07.2016. године 

Основни подаци о 

добављачу 

Royal tours, Боривоја Стевановића 2А, Београд 

Период важења Уговора Две године 

                                                                                         

ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 

НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

 

                                                                                                  Мирјана Недељковић с.р. 
 


